防腐工程承包合同
一、双方当事人
甲方：乙方：
二、工程地点：
三、工期：合同签订后40天内全部完工。
四、质量要求、质量标准：合格。按甲方要求，乙方严格按照施工图与现行施工规范、规程及监督站的有关规定组织施工，确保工程质量。
五、工程保修期：按现行保修规定执行。在规定的保修期内出现质量问题，乙方负责武城修理。
六、验收方式：
1、受监督工程由甲方、监理单位、施工单位、设计单位、勘察单位五方验收。
2、不受监工程由基建处、质检科、分厂、监理方、甲方共同验收。
七、付款方式：按照工程进度，7000平方一结算，施工完毕验收合格后留5%质保金，无质量问题2年内付清。
八、安全施工及责任：乙方在施工过程中必须遵守安全法规及厂内有关规定，如发生意外或伤亡事故全部由乙方承担。
九、违约责任：
1、因施工质量问题(包括返工用料)给甲方的损失全部由乙方承担。
2、因乙方原因造成工程拖期，每天罚款5%。
十、本合同双方签字盖章生效。本合同有效期自签定之日起至工程结算完毕止。
十一、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：
年月日